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Количество детей малообеспеченных 
Количество детей учащихся 
Количество коррекционников 
всего довольствующихся_______ ______

N° п/п Наименование блюда

Выход блюда в 
граммах на 1 
чел Калорийность Цена

Завтрак
Каша пшенная жидкая с 
маслом

200/5 193,3 17,53

Кофейный напиток 200 90,9 8,45

Йогурт в инд. Стаканчике 95 38 25

Кондит изделие(пряник) 60 150 9,97

Хлеб ржаной 20 40,5 2,47
Хлеб пшеничный 20 40 1,56

Всего 552,7 64,98

47 чел. 
10 чел. 
2 чел. 

59 чел.


